
PROCÉS DE SELECCIÓ CONVOCATÒRIA “PLANS LOCALS D´OCUPACIÓ”, 

DEL PLA DE CONCERTACIÓ XARXA DE GOVERNS LOCALS 2020-2023  

 

RESULTATS FINALS 

 

Peons Brigada 

 

RE COGNOMS I NOM DNI FEINA Total 

7529 VALLS FEITOSA, MAIRA ***594**B Desbrossador 11,60 

7401 ONRUBIA VIDAL, MARC ***996**E Desbrossador 11,40 

7174-

7565 AMARGANT MARTORI, JOAN ***983**N Desbrossador 9,50 

7156 GONZALEZ GARCIA, JORGE ***109**S Desbrossador 7,80 

7835 MENESES RIBAS, JULIAN ***419**W Desbrossador 0,80 

7531 AMARGANT MARTORI, JOAN ***983**N Paleta 16,40 

7844 REGAS SOLER, JORDI ***335**V Paleta 9,40 

7175-

7565 MUÑOZ RODRIGUEZ, CARLOS ***316**K Paleta 6,50 

7836 MENESES RIBAS, JULIAN ***419**W Paleta 0,80 

 

Netejador/a Geriàtric 

 

RE COGNOMS I NOM DNI Total 

7326 BAREA MOLINA, JOSEFA ***959**X 10,90 

7842 VALLS FEITOSA, MAIRA ***594**B 8,00 

 

Conserge Calisay 

 

RE COGNOMS I NOM DNI Total 

7084-8125 GRADOS MONTEAGUDO, MARC ***596**F 13,66 

7552 ESPINOSA PELAEZ, JOSE ***069**L 11,20 

7555 ANDREO VALINOTTI, SERGIO ANDREO ***936**B 10,80 



7103 TORELLO VILAR, AGUSTINA ***986**S 10,00 

7219-8099 MOLINE HOYOS, EVA ***108**S 9,80 

7530 AMARGANT MARTORI, JOAN ***983**N 9,50 

7643 ROIG RAMIREZ, CLARA ***436**Y 9,30 

7403 CALVO ARMESTO, MARIA ***140**X 8,80 

7173 AGUADO CABRERA, SARA ***939**J 8,80 

7315 CABALLERO LONGARES, MARIA DEL CARMEN ***438**L 8,70 

7843 GONZALEZ GARCIA, JORGE ***109**S 7,80 

7840 VALLS FEITOSA, MAIRA ***594**B 7,00 

7154 MUÑOZ RODRIGUEZ, CARLOS ***316**K 6,50 

7560 MARESMA CHICA, JOAQUIN ***350**J 3,80 

7077/7076 NUALART ACOSTA, JUAN ***292**G 2,80 

7642 LOPEZ CUADRADAS, MARIA ROSA ***855**A 2,50 

7704 ROMERO VILLAR, MARIA ***055**Y 2,10 

7116-8105 JIMENEZ COMI, MARC ***136**A 2,00 

7339 OLLERO SALA, NOEMI ***645**K 0,80 

7876 ESPEJO LLOBERA, CLARA ***708**P 0,80 

 

Informador/a Turístic/a 

 

RE COGNOMS I NOM DNI Total 

7240 CARDONER VILA, EVA ***576**G 12,80 

7097 TORELLO VILAR, AGUSTINA ***986**S 12,30 

7631 ROIG RAMIREZ, CLARA ***436**Y 10,30 

7717 DELGADO BAZ, ANDREA ***560**H 4,80 

7545 LOPEZ ABADAL, SILVIA ***323**G 3,80 

7254 VALVERDE IRIBARNE, SERGIO ***042**M 2,80 

7550 HERNANDEZ BARBEITO, JULIETA ***405**S 2,20 

7720 DANGLA RAMON, MARIA ASSUMPTA ***279**H 2,00 

 

 



Administratiu/va Participació, Gent Gran, Infància i Joventut 

RE COGNOMS I NOM DNI Total 

7400 BALDE BALDE, MARY ***012**B 15,10 

7239 CANYADELL DE OCON, MARIONA ***488**H 13,90 

7823 FERNANDEZ NOGUEIRAS, LAURA ***152**H 13,80 

7227 HURTADO QUILEZ, ESTER ***133**N 13,30 

7078 PEREZ BLANCO, ELIZABETH ***628**C 13,10 

7341 ARÉVALO SANTOS, DERLIZ YAZMÍN ***462**K 12,20 

7361 ROIG RAMIREZ, CLARA ***436**Y 11,90 

7241 TORELLO SABATÉ, MARIA NURIA ***951**E 11,70 

7096 TORELLO VILAR, AGUSTINA ***986**S 11,30 

7168 OLIVER GOMEZ, ANNABEL ***610**P 11,10 

7554 ANDREO VALINOTTI, SERGIO ***936**B 11,00 

7402 CALVO ARMESTO, MARIA ***140**X 10,80 

7332 GOMEZ PUIG, SANDRA ***693**M 9,70 

7875 GOMEZ ZARZUELA, LAURA ***208**N 9,40 

7724-7725 CORTADELLES ADZERIAS, ANNA ***202**K 8,40 

7701 MARTI PAMPLONA, AMELIA ***108**P 8,20 

7559 MARESMA CHICA, JOAQUIN ***350**J 8,10 

7540-7546 LOPEZ ABADAL, SILVIA ***323**G 7,80 

7826 GONZALEZ GARCIA, JORGE ***109**S 7,80 

7682 ROMERO VILLAR, MARIA ***055**Y 6,30 

7392 DEUMAL DOMÍNGUEZ, TERESA MARIA ***572**H 5,80 

7722 MASCIARELLI, URSULA ***201**J 5,70 

7374 GUTIERREZ VILA, SILVIA ***463**S 5,40 

7729 DE HARO IBAÑEZ, LLUIS ***898**Q 5,10 

7549 HERNANDEZ BARBEITO, JULIETA ***405**S 3,70 

7880 PONS HUGAS, ALEXANDRA ***363**V 3,30 

7721 DANGLA RAMON, MARIA ASSUMPTA ***279**H 3,00 

7244 PABA FERRER, ANNA ***606**K 2,00 

7338/7388 OLLERO SALA, NOEMI ***645**K 0,90 



7538 SANCHEZ LLOVERA, EVA ***284**N 0,90 

7858 ESPEJO LLOBERA, CLARA ***708**P 0,80 

 

 


